
ruMlM
WAR
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj:

Na osnovu nim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), ilana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetat
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Kornisije za lavnu nabavku Izvjestaj br. l0-33-4-20680 od
08.05.2020. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

Lotl i Lot 2 i poniStenju zaLot3

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-20680 od 08.05.2020. godine za

nabavku usluga servisa i interventnog odrZavanja rna5ina zapranje, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva
da se na period 24 (dvadeset detiri) mjeseca :

za Lot l. Nabavka usluga servisiranja maSina za pranje podova Numatik Okvirni sporazum dodjeli
ponuiladu OSijan d.o.o. Sarajevo sa sljedeiim elementima:

- Vrijednost nabavke: 9.000,00KM + 1.53OKM (PDV-a) :l 0.530,00 KM sa PDV-om
- Uslovi plaianja: u roku 60 (Sezdeset) dana nakon servisa isporuke i ispostavljanja fakture.
- Rok isporuke : odziv na servis u roku od 24h po pismenom ili usmenom obavjeStenju odgovorne

osobe Tehnidkog sektora, arokza popravku veiih kvarova u servisu 72 h
- Rok garancije: 30 dana od datuma servisa i pu5tanja u rad

zaLot2., Nabavka usluga servisiranja maSina za pranje podova Karcher dodjeljeli ponudadu Kamer
Commerce d.o.o Sarajevo, sa sljededim elementima:

- Vrijednost nabavke: 6.000,00KM + 1.020,00 KM (PDV-a):7.020,00KM sa PDV-om
- Uslovi plaianja: u roku 60 (Sezdeset) dana nakon servisa i ispostavljanja fakture
- Rok isporuke: odziv na servis u roku od 24h po pismenom ili usmenom obavjeStenju odgovorne osobe

Tehnidkog sektora, arokza popravku vecih kvarova u servisu 72 h
- Rok garancije: 180 dana od datuma servisa i pu5tanja u rad

Da se Lot 3- Nabavka usluga servisiranja ma5ina za pranje veSa, pranje/su5enje ve5a i ma5ina za pranje
posutla poni5ti u skladu sa dlanom 69. tadka 2 / a)- jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku.

II
lzabrani ponutla6i duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatrailene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuclada, ne

stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjern ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZBN.IS

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-3-18253 od 20.04.2020.godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 19.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u,

Sarajevu je 23.04.2020.godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-295-3-131120 na portalu e-

1 I -0s- 2020

4h"\i"/%fu



Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom nabavku usluga servisa i interventnog odrZavanja ma3ina za
pranje, putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (Sl.novine FBiH 39/14) upu6en je zahtjev slijede6im
ponudadima:

l. OSijan d.o.o. Sarajevo
2. Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo
3. Inter-corn d.o.o. Zenica
4. Danform d.o.o. Sarajevo

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 5

( pet) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 05.05.2020.godine, dostavljene su 2 (dvije)
ponuda ponudada:

l. O5ijan d.o.o. Sarajevo za Lot I
2. Kamer Commerce d.o.o. Sarajeyo zaLot2

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-19815 od30.04.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su navedene ponude formalno-pravno i tehnidki ispravne, te mogu
biti predmet vrednovanja.

Za dodjelu Okvirnog sporazuma za nabavku usluga servisa i interventnog odrZavanja maSina za pranje
predviileno je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa ilanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja
e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazati postupak e-aukcije zaLot I iLot2iz
razloga Sto je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda.

Cijena zadovoljavaju6ih ponuda je u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te da je u
konkurentskom zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br. l0-33-4-20680
od 08.05.2020. godine, da se Okvirni sporazum za Lot l. Nabavka usluga servisiranja maSina za pranje
podovaNumatik dodjeli ponudadu O5ijan d.o.o. Sarajevo u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu
uslugu na period od 24 (dvadeset detiri) mjeseca, a prema jedinidnim cijenama usluga koje su sastavni dio
Okvirnog sporazuma, za Lot 2. Nabavka usluga servisiranja maSina za pranje podova Karcher dodjeljeli
ponudadu Kamer Commerce d.o.o Sarajevo u skladu sa procijenjenom vr'rjednosti za predmetnu uslugu na
period od 24 (dvadeset detiri) mjeseca, a prema jedinidnim cijenama usluga koje su sastavni dio Okvirnog
sportzuma, a obzirom dazaLot 3- Nabavka usluga servisiranja ma5ina zapranje ve5a, pranje/su5enje veSa i
ma5ina zapranje posutla)- nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku da se Lot 3 poniSti u
skladu sa dlanom 69. tadka 2 pod a).

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

REKTORICA

:govi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odl uke. Lalba se izjavlj uje tJredu za ra 'e Zalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju prirnjeraka,akoji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

L& fu,,\,^r,nJZ%"./


